2019年省财政农业发展资金（支持稻渔综合种养发展及标准果园建设）拟扶持项目公示
根据《安徽省农业农村厅 安徽省财政厅关于做好2019年省财政农业产业发展等项目实施工作的通知》（皖农计财函〔2019〕565号）要求，我局及时在县政府网站发布了《关

于申报实施2019年省财政农业发展项目的通知》（农政〔2019〕145 号）,经主体申报、镇级审核、专家评审筛选，县农业农村局局长办公会议研究，现将2019年省财政农业发展资金（支持稻渔综合种养发展及标准果园建设）拟扶持

项目进行公示（见附件），接受社会监督。

公示时间：2020年1月13日—1月20日。

举报监督电话：0553—6815962
附件：2019年省财政农业发展资金（支持稻渔综合种养发展及标准果园建设）拟扶持项目情况一览表

                              南陵县农业农村局

2020年1月13日

2019年省财政农业发展资金（支持稻渔综合种养发展及标准果园建设）拟扶持项目情况一览表

	序号
	项目名称
	项目实施单位
	项目建设地点
	负责人
	项目建设内容
	计划投资（万元）
	拟扶持资金（万元）
	备注

	1
	将军湾稻渔综合种养模式创新和品牌提升项目
	芜湖将军湾生态农业有限公司
	许镇镇马仁村
	叶胜佳
	基础设施更新改造，稻鳖共生种养模式创新，稻鳖共生品牌宣传、推介、展销，“京东商城”“易居乐农社”网上直销平台开通。
	40
	20
	支持稻渔综合种养发展（40万元）

	2
	南陵县仙坊稻蛙种养基地建设项目
	南陵仙坊农业科技有限公司
	许镇镇仙坊村
	朱常明
	200亩稻蛙种养基地建设，长粒香粳稻、黑斑蛙苗种引进，稻蛙米品牌建设。
	16
	8

	3
	稻渔综合种养发展项目
	 南陵县范家滩养殖专业合作社
	籍山镇仓溪村
	吴保萍
	优质稻种引进，田间防逃设施，稻米品牌建设。
	25
	12

	4
	绿色生态蓝莓标准化种植项目
	芜湖泓源农业有限公司
	许镇镇仙坊村
	张洪发
	蓝莓新品种种苗引进、栽植，铺设园艺防草布，施用蓝莓专用肥，品牌建设。
	22.8
	10
	支持标准果园建设（10万元）

	合计

	103.8
	50